[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __26 октября___  2023 г.                                                                 №  98
┌                                                              ┐

           О награждении
В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Наградить почетной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области за многолетний плодотворный труд и в связи с 85-летним юбилеем муниципального специального общеобразовательного учреждения Запрудненской школы-интерната для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья:
-     Мартынову Веру Владимировну – учителя;

-  Донченко Светлану Михайловну – заместителя директора по административно-хозяйственной части;

-      Гапонову Татьяну Михайловну – учителя.
    2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                                М.И. Аникеев